АДМИНИ СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 D5 d,f,X.j' Ng /lRe

о внесеtIии изменеtlийt в постаllовление адмиtlисl,рации муIIиципплlrllого
образования город FIoBoMocKoBclc от 23.03.20|7 J\г9 917

<об утверждеIIиIr предельtlых цен на плttтtlые услугll,
оказываемые мБдоУ <Щетскиli саД ль 44 <Звездочl(и))

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 J\b l3l-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации)), на основании статей
,1,9, 45 Устава муниципzuIьного образования

город Новомосковск, администрация муниципаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Вt-tести изменения в постановление администраLtии муниципаJIьного

образования город Новомосковск от 2з.0З.20|7 М 9|7 (об у,гЬерждении

предельных цен на платI-Iые услуГи, оказыВаемые мБдоУ <Детский сад Ns 44

uirarдоrки) (далее - Постановление), изложив приложение к ПостановлеrIию в

новоЙ редакции согласно приложению к настоящему постановлению,

2, Признать утратившим силу пункт l постановлениЯ адмигIисТрац}{И

муниципаJIьного образования гороД Новомосковск от 22,0З.2024 Jф l160 ((о

внесении изменений В постановление администрации муI{иципального

образования город новомосковск от 2з,0з.2017 лг9 917 (об }твер){ленLrи

предельных цеН на платные услуГи, оказыВаемые мБдоУ <Щетский сад ],Is 44

<Звездочки>.
3, Управлению информатизации и массовых коммуникаший в течение 5

рабочих дней со ДНя принятия настояLцего постановлениrI разместить еГо на

офичиальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам

территоРишIьногО управлеНия, комиТету rIО культуре в течение l 0 календарных

дней со дня принятия настоящего постаFIовления разместить его в местах

офишиального обнародования муниLtиПа_пьных правовых актов муниципальноi,о

образования город Новомосковск,

НормативнO.п равOвOй акт

0018,]6

2

5. Настояще€ постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федераrдии.

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава админи
муниципального Р.В. Бутовr

}k

*

:9

)k
о6 с кАя

ý
()
о
0_

-о

рУ

начальни к экономическо

Приложение
к постановлению

адм инистрации муниципа-п ьного
образования город Новомосковск

Таблица J\Ъ 1

460,00

Таблица J\Ъ 2

Н.Н. Пашфилов

от 262л."lоlГNs -/r2g

Предельные цены на платные услуги,
оказываемые МБДОУ <<Щетский сад ЛЬ 44 <<Звездочки>>

Nь
п/п

Наименование услуги (работы)
Щена услуги руб.

за занятие
на 1 ребенка

за месяц
на 1 ребенка

1 Кружок художественной
ладошки))

1 15,00 460,00

z Itружок физкул ьтур но-с порти вной
н нности <<Фитнес KIDS)

90,00 720,00

1J Кружок художественной
авленности <масте

l 15,00 460,00

4 Кружок естественнонаучной
направленнос ти <Веселый язычок>

l 15,00 460,00

5 Кружок естественнонауч ной
направленности <Английский для

детей>

l l5,00

Nь
пltt

НаименоваIIие услуги (работы) Щеrrа услуги в день на 1

человека, руб.

1 Услуга по оргаr{изации питания
сотрудников

1 l0,00

кOмитЕт
п0

дЕлOýlсi{з вOдству

направленности <I_{ветные